РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Пригородного сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2015     № 21                                                                             п.Октябрьский

Об исполнении бюджета за
1 квартал 2015 года

          В соответствии с пунктом 5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьи 54 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет, решением сельского Совета депутатов №27 от 25.10.2013 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Пригородном сельсовете Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    отчет    Администрации   сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края за 1 квартал 2015 года
1. Обнародовать   настоящее   постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
1. Направить   отчет Администрации   сельсовета   об  исполнении  бюджета муниципального образования за 1 квартал 2015 года в Пригородный сельский Совет депутатов
1. Контроль оставляю за собой

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер